Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.02.2012

                           № 320
с. Партизанское

О внесении изменения в приложение № 2 Реестра казны муниципального имущества муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» на 2011 год, утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» от 23.03.2011 № 252

В соответствии с Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести изменение в приложение № 2 Реестра казны муниципального имущества  муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» на 2011 год, утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» от 23.03.2011 № 252 следующее изменение:

1.1. Пункт 1 раздела 7: «Автомобильные дороги местного значения» дополнить строкой следующего содержания:
	Подъездная дорога к сопке Июнь - Корани
	0,600

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

                       Л.Е. Кириленко